PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 06/2018  1

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, de acordo com o capítulo V do

Edital do Concurso Público N° 06/2018, conforme segue:

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

910006 AMANDA FELIX DOS SANTOS LIMA 413508596

910009 CELSO FERREIRA DOS SANTOS 268678017

910014 KELLY CONTE COSTA 428996085

910003 LEISIANE NATHIELE FERREIRA DOS SANTOS BRITO 53784035-7

910015 SERGIO ROBERTO FLORINDO JUNIOR 304443323

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

910001 GISLENE MARIA DE JESUS ALVES 503086782 Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital
do certame.

910002 CLEBER FERREIRA NUNES 49204916-6
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910004 IVONICE SANTOS JESUS 28887160-1
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910005 MARCELA PEREIRA DE SOUZA 442622934
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910007 RAQUEL DOS SANTOS ALMEIDA 573219813
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910008 ADRIANA ALMEIDA SILVA 401435866
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910010 HELENITA RAMOS DE CRISTO SANTOS 1207525065
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910012 ANDERSON ROCHA DIAS DA SILVA 332838705
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910013 ANDERSON ROCHA DIAS DA SILVA 332838705
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

910016 ANDERSON ROCHA DIAS DA SILVA 332838705
Em razão de não enviar documentação conforme o item 5.3 do Edital

do certame.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, em 21 de setembro de 2018.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br